
Uchwała Nr LXVI/737/2014  
Rady Miasta Gorzowa Wlkp. 

z dnia 30 kwietnia 2014r. 
 

w sprawie zmiany uchwały  budżetowej na 2014 rok miasta Gorzowa Wlkp. 
 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j.Dz.U. z 2013 roku poz.594 ze zm.); art.12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 
roku o samorządzie powiatowym  (t.j.Dz. U. z 2013 roku poz.595 ze zm.); art.211 ust 1, 
art. 212 ust 1, pkt  2, art. 214 pkt 1, art. 215, art. 236  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych (t.j.Dz.U. z 2013r. poz.885 ze zm.) Rada Miasta  uchwala  co 
następuje: 
 
 § 1.1. Zmniejsza się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę 2.665.000 zł 
2.Zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę  2.665.000 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
 § 2.1. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę 2.665.000 zł 
2. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę  1.200.000 zł 
3.Zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę   1.465.000 zł 
z tego: zwiększa się wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art.5 ust.1, pkt 2 i 3 o kwotę 185.000 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
         
 § 3. Załącznik nr 4 – Dotacje udzielone z budżetu miasta podmiotom należącym i nie 
należącym do sektora finansów publicznych, do uchwały budżetowej na 2014 rok 
Nr LX/691/2013 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 18 grudnia 2013r. otrzymuje brzmienie 
jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 
  
      § 4. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu miasta 
w wysokości  489.868.272,58 zł, w tym: 
1) dochody bieżące  -  467.278.136,58 zł 
2) dochody majątkowe - 22.590.136,00 zł 
2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu miasta 
w wysokości 482.549.297,58 zł, w tym: 
1) wydatki bieżące -     431.239.566,58 zł 
2) wydatki majątkowe - 51.309.731,00 zł 
 
 § 5.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wlkp. 
 
       § 6.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Monitorze Miasta  
 
Gorzowa Wlkp. 
 
                                           
                                                                   Przewodniczący Rady Miasta                          
                                                                                                ( - ) 
                                                                                      Jerzy Sobolewski 

 
 
 
 
 
 

 



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr LXVI/737/2014 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 30 kwietnia 2014r. 
  

Dział Rozdział Paragraf Tre ść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i ł ączność 55 059 001,00 - 585 000,00 54 474 001,00

 60015  Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje się 
wydatków na drogi gminne) 4 637 450,00 2 080 000,00 6 717 450,00

  4270 Zakup usług remontowych 600 000,00 1 200 000,00 1 800 000,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 837 450,00 880 000,00 2 717 450,00

 60016  Drogi publiczne gminne 11 788 000,00 - 2 665 000,00 9 123 000,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 336 000,00 - 2 665 000,00 7 671 000,00

801   Oświata i wychowanie 170 448 599,00 585 000,00 171 033 599,00

 80140  Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania 
zawodowego 4 629 148,00 185 000,00 4 814 148,00

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 423 065,00 185 000,00 608 065,00

 80195  Pozostała działalność 6 929 057,00 400 000,00 7 329 057,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 693 956,00 400 000,00 1 093 956,00

  
Razem: 482 549 297,58 0,00 482 549 297,58

 

 Strona 1
BeSTia   



Załącznik nr 2 do Uchwały  Nr LXVI/737/2014  
Rady Miasta Gorzowa Wlkp.   

z dnia 30 kwietnia 2014 r. 

przedmiotowej podmiotowej celowej

1 2 3 4

630 0 0 0

700 6 160 000 0 357 823

801 0 0 476 498

803 0 0 700 000

852 0 0 1 018 000

853 0 0 2 250 715

900 0 0 2 297 000

921 0 12 624 000 35 000

926 1 000 000 300 000

RAZEM  
DOTACJE

7 160 000 12 624 000 7 435 036

przedmiotowej podmiotowej celowej
1 2 3 4

630 0 0 20 000

754 0 0 35 000

801 0 10 026 658 0

851 0 0 1 977 000

852 0 0 1 834 800

853 0 156 180 278 000

854 0 4 189 446 0

900 0 0 5 000

921 0 0 690 000

926 0 0 3 150 000

RAZEM  
DOTACJE

0 14 372 284 7 989 800

Jednostki niezaliczane do sektora finansów publiczn ych

Dział 
Kwota dotacji w zł

Zakres i  kwoty dotacji z bud żetu miasta na 2014 rok

Jednostki zaliczane do sektora finansów publicznych

Dział 
Kwota dotacji w zł


